

Ministerstwo Skarbu Państwa

Źródło: <http://msp.gov.pl/pl/ministerstwo/kierownictwo/30762,Mikolaj-Wild.html>
Wygenerowano: Czwartek, 21 września 2017, 09:02

Mikołaj Wild



Mikołaj Wild, Podsekretarz Stanu

Kompetencje

1. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild określa zadania merytoryczne i nadzoruje pracę następujących komórek organizacyjnych:

- Departamentu Mienia Skarbu Państwa;
- Departament Nadzoru Właścicielskiego;
- Departamentu Prawno-Procesowego;
- Departament Spółek Strategicznych;
- Biura Audytu i Kontroli.

1. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild:

- koordynuje prace związane z przygotowaniem materiałów wnoszonych przez Ministra pod obrady Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji;
- podpisuje pisma i dokumenty rządowe kierowane pod obrady Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji;
- reprezentuje Ministra Skarbu Państwa na posiedzeniach Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji.

1. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild nadzoruje Prokuratorię Generalną Skarbu Państwa.
2. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild koordynuje prowadzone w Ministerstwie procesy legislacyjne.
3. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild nadzoruje realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.
4. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild koordynuje prace związane z przygotowaniem materiałów wnoszonych przez Ministra pod obrady Komitetu Rady Ministrów.
5. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild podpisuje pisma i dokumenty rządowe kierowane pod obrady Komitetu Rady Ministrów.
6. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild reprezentuje Ministra na posiedzeniach Komitetu Rady Ministrów.
7. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild koordynuje prace związane z przygotowaniem materiałów wnoszonych przez Ministra pod obrady Komitetu do Spraw Europejskich.
8. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild podpisuje pisma i dokumenty rządowe kierowane pod obrady Komitetu do Spraw Europejskich.
9. Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild reprezentuje Ministra Skarbu Państwa na posiedzeniach Komitetu do Spraw Europejskich.”;

Podmioty nadzorowane przez Podsekretarza Stanu Mikołaja Wilda

Lp.	Nazwa Podmiotu	Siedziba
1	Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.	Bielsko-Biała
2	Bondspot S.A.	Warszawa
3	Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej	Sękocin Stary
4	Centrum Biurowe Plac Grunwaldzki S.A.	Katowice
5	CENTRUM EUROPEJSKIE-NATOLIN	Warszawa
6	Chłodnia "MORS-WOLA" sp. z o.o.	Warszawa

Lp.	Nazwa Podmiotu	Siedziba
7	Chłodnia Białystok S.A.	Białystok
8	Chłodnia Szczecińska Sp. z o.o.	Szczecin
9	DALMOR S.A.	Gdynia
10	EUROLOT S.A. w Warszawie w likwidacji	Warszawa
11	FABRYKA ŁOŻYISK TOCZNYCH KRAŚNIK S.A.	Kraśnik
12	Fundacja - Agencja Rozwoju Regionalnego w Koszalinie	Koszalin
13	Fundacja - Europejski Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej - "Counterpart Fund"	Warszawa
14	Fundacja Pomoc Polakom na Wschodzie	Warszawa
15	Fundacja "Fundusz Współpracy"	Warszawa
16	Fundacja "Polsko-Niemieckie Pojednanie"	Warszawa
17	Fundacja "POMOC" w likwidacji	Poznań
18	Fundacja "Progress and Business"	Kraków
19	Fundacja "Promocja Polska"	Warszawa
20	Fundacja "Wiecznej Pamięci"	Warszawa
21	Fundacja Agencja Rozwoju Komunalnego w likwidacji	Warszawa
22	Fundacja Centrum Dokumentacji Czynu Niepodległościowego	Kraków
23	Fundacja Edukacyjna Przedsiębiorczości	Łódź
24	Fundacja Kultury	Warszawa
25	Fundacja na Rzecz Kredytu Hipotecznego	Warszawa
26	Fundacja na Rzecz Nauki Polskiej	Warszawa
27	Fundacja Na Rzecz Rozwoju Administracji Publicznej w likwidacji	Warszawa
28	Fundacja Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej	Warszawa
29	Fundacja Polskie Centrum Produktynowości	Warszawa
30	Fundacja Pomocy Akcjonariatowi Pracownikom	Białka
31	Fundacja Pomocy Wdowom i Sierotom po Poległych Policjantach	Warszawa
32	FUNDACJA PRACOWNICZA FSO w likwidacji	Warszawa
33	Fundacja Programów Pomocy dla Rolnictwa FAPA	Warszawa
34	Fundacja Restrukturyzacji POLTEGOR - projekt	Wrocław
35	Fundacja Rozwoju Kultury Fizycznej	Puck
36	Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości w Suwałkach	Suwałki
37	Fundacja Rozwoju Rynku i Własności im. Stanisława Małachowskiego i Piotra Drzewieckiego	Warszawa
38	Fundacja Rozwoju Standardów Rynku Kapitałowego w likwidacji	Warszawa
39	Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji	Warszawa
40	Fundacja Solidarności Międzynarodowej	Warszawa

Lp.	Nazwa Podmiotu	Siedziba
41	Fundacja Społeczności Giełdowych	Warszawa
42	Fundacja Uniwersytetu Warszawskiego	Warszawa
43	Fundacja Wspierania Prywatyzacji Przedsiębiorstwa Dostaw Eksportowych Wytwórni Materiałów Budowlanych Fabex-Zremb	Warszawa
44	Fundacja Współpracy Polsko-Niemieckiej	Warszawa
45	Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.	Warszawa
46	Gryf Nieruchomości Sp. z o.o.	Szczecin
47	Huta Stalowa Wola S.A.	Stalowa Wola
48	HUTMAR S.A.	Częstochowa
49	Krajowa Spółka Cukrowa S.A.	Toruń
50	Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A.	Warszawa
51	LS AIRPORT SERVICES S.A.	Warszawa
52	MESKO Spółka Akcyjna	Skarżysko-Kamienna
53	METRON-NIGA Sp. z o.o.	Kraków
54	METRON-TERM Sp. z o.o.	Toruń
55	Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Centrum Techniki Morskiej S.A.	Gdynia
56	Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Przemysłu Oponiarskiego „STOMIL” sp. z o.o.	Poznań
57	Ośrodek Badawczy Ekonomiki Transportu Sp. z o.o.	Warszawa
58	PKS Mrągowo Sp. z o.o.	Mrągowo
59	Podlaska Fundacja Wspierania Talentów	Biała Podlaska
60	POLBUS-PKS Sp. z o.o. we Wrocławiu	Wrocław
61	Polska Agencja Prasowa S.A. w Warszawie	Warszawa
62	Polska Fundacja Promocji Kadr	Warszawa
63	Polska Fundacja Przedsiębiorczości	Szczecin
64	Polska Wytwórnia Papierów Wartościowych S.A.	Warszawa
65	Polska Grupa Zbrojeniowa S.A.	Radom
66	Polski Holding Nieruchomości S.A.	Warszawa
67	Polski Holding Obronny sp. z o.o.	Warszawa
68	Polskie Linie Lotnicze LOT S.A.	Warszawa
69	Polskie Pracownie Konserwacji Zabytków S.A.	Warszawa
70	Przedsiębiorstwo Budownictwa Hydrotechnicznego ODRA 3 Sp. z o.o.	Szczecin
71	Przedsiębiorstwo Budownictwa Wodnego w Warszawie S.A.	Warszawa
72	Przedsiębiorstwo Budowy Tras Komunikacyjnych "TRAKT" w Szczecinie Sp. z o.o.	Szczecin
73	Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Spółka Akcyjna	Dębica

Lp.	Nazwa Podmiotu	Siedziba
74	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Częstochowa w Częstochowie Spółka Akcyjna	Częstochowa
75	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Sp. z o.o. w Przemysłu	Przemysł
76	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gnieźnie sp. z o.o.	Gniezno
77	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Lublińcu Sp. z o.o.	Lubliniec
78	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim S.A.	Ostrowiec Świętokrzyski
79	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Ostrowie Wielkopolskim Sp. z o.o.	Ostrów Wielkopolski
80	Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Zielona Góra Sp. z o.o.	Zielona Góra
81	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "PORT RYBACKI GRYP" Sp. z o.o.	Szczecin
82	Przedsiębiorstwo Przemysłowo-Handlowe "Nida" Sp. z o.o.	Warszawa
83	Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego „Trzemeszno” sp. z o.o.	Trzemeszno
84	Przedsiębiorstwo Przewozu Towarów Powszechnej Komunikacji Samochodowej S.A	Katowice
85	Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich PUH Sp. z o.o.	Łódź
86	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół "Cezas" Sp. z o.o.	Białystok
87	Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół "CEZAS" sp. z o.o.	Warszawa
88	STOMIL-Poznań S.A.	Poznań
89	Totalizator Sportowy Sp. z o.o.	Warszawa
90	WARS S.A.	Warszawa
91	Warszawski Holding Nieruchomości S.A.	Warszawa
92	Warszawskie Zakłady Mechaniczne „PZL-WZM” S.A.	Warszawa
93	Zakład Produkcyjno-Handlowy Artykułów Gospodarstwa Domowego „MESKO - AGD” Sp. z o.o.	Skarżysko-Kamienna
94	Zakłady Artykułów Technicznych "ARTECH" sp. z o.o.	Łódź
95	Zakłady Chemiczne "JELCHEM" S.A.	Jelenia Góra
96	Zakłady Chemiczne „NITRO-CHEM” S.A.	Bydgoszcz
97	Zakłady Kórnickie	Kórnik
98	Zakłady Przemysłu Ziemniaczanego w Pile ZETPEZET Sp. z o.o.	Piła
99	Zakłady Urządzeń Chemicznych i Armatury Przemysłowej "CHEMAR" S.A.	Kielce
100	Kopalnie i Zakłady Przetwórcze Siarki „SIARKOPOL” w Tarnobrzegu	Tarnobrzeg

Ponadto Podsekretarz Stanu Mikołaj Wild nadzoruje spółki reaktywowane, działające na terenie Rzeczypospolitej Polskiej przed dniem 1 września 1939 r.

Życiorys zawodowy

Mikołaj Wild urodził się 4 kwietnia 1976 roku w Warszawie.

Jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego (dyplom z wyróżnieniem), Szkoły Prawa Amerykańskiego przy Uniwersytecie Warszawskim oraz Univeristy of Florida (dyplom z wynikiem bardzo dobrym). Autor kilkunastu publikacji i opracowań naukowych.

Mikołaj Wild był od lutego 2015 roku dyrektorem Departamentu Studiów i Analiz w Prokuraturii Generalnej Skarbu Państwa. Od 2008 roku pracuje w Instytucie Wymiaru Sprawiedliwości, gdzie od 2013 roku jest Przewodniczącym Sekcji Prawa Ustrojowego.

W latach 2003–2006 był zatrudniony w Zespole Orzecznictwa i Studiów Biura Trybunału Konstytucyjnego. W 2006 r. mianowany na stanowisko Radcy, a w 2009 r. - na stanowisko Starszego Radcy Prokuraturii Generalnej Skarbu Państwa. Występował w wielu postępowaniach sądowych m.in. w ponad stu sprawach rozpoznawanych przez Sąd Najwyższy, w sprawach dotyczących konsolidacji sektora energetycznego, otwartych funduszy emerytalnych, wdrażania prawa europejskiego, w sprawach o roboty budowlane, sprawach reprivatyzacyjnych, czy też postępowaniach grupowych. Współuczestniczył w przygotowywaniu stanowiska rządu w postępowaniach przed Europejskim Trybunałem Praw Człowieka, Trybunałem Konstytucyjnym, jak również w pracach legislacyjnych poświęconych organizacji wymiaru sprawiedliwości.

Oświadczenie majątkowe



[treść oświadczenia](#) wg stanu na dzień: 25.11.2015 r.



[treść oświadczenia](#) wg stanu na dzień: 31.12.2015 r.

Kontakt



tel.: /+48 22/ 695 87 08

fax: /+48 22/ 695 81 30

e-mail: sek.psmw@msp.gov.pl

Zdjęcia do pobrania

Prezentowane zdjęcia zostały zapisane w formacie jpg, w rozdzielczości 300 dpi.

Można je pobrać przez kliknięcie na miniaturkę (plik rar).



[Powrót do poprzedniej strony](#)

Autor: Angelika Kraśnicka-Gniewek

Magdalena Dąbrowska

[Rejestr zmian](#)
